
РЕШЕНИЕ 

Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

       от 17 апреля 2023 года         № 146 

 

О внесении изменений в Решение Совета 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан от 

10.11.2017 № 111 «Об утверждении 

Положения о порядке и условиях 

приватизации муниципального 

имущества Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 605-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от 10.11.2017 № 111 «Об утверждении Положения о порядке 

и условиях приватизации муниципального имущества Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан» (с внесенными изменениями от 

01.06.2021 № 45, от 26.09.2022 № 110) следующие изменения: 

 

1.1.  в пункте 1.6. части 1 слово «недвижимого» исключить. 

 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Главы Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан И.Т. 

Гиниятова. 

 

 

Глава Камско-Устьинского  

муниципального района, 

председатель Совета  

Камско-Устьинского 

муниципального района  

Республики Татарстан                                                                                Н.А. Вазыхов    


